Foglio partita ufficiale

Campionato

Campionato Nazionale Maschile - Under
19 - Regular Season - Fase 1 - Girone
unico

data | 24/10/2025

inizio | 16:30

75

#28492

Luogo

Intercable Arena Bruneck - Brunico - pista 2 -
Brunico (BZ)

Spettatori

(A) Alps Ice Academy U19

Goals

Penalita
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Crepaz, Lorenzo
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4958 | 9 2

TRIP 49:58

51:58

Prast, Lutz

5851 | 1 2

DELAY | 58:51

60:00

Frenademez, André

Barbierato, Sante (C)

Zublasing, Ben

Achmueller, Michael
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Ciresa, Filippo
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Baumgartner, Maximilian (A)
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Sighel, Emiliano
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Esposito, Samuele
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Pomella, Luca (A)
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Ladurner, llias
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Prast, Maximilian
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Bedin, Christian
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Alfreider, Luca
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Pezzei, Diego
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Pechlaner, Leander
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Aan

ager: Oberlechner Paul

Allenatore: Bacik Luk

Assistente allenatore:

Hunter Ryan Matthew

(B) Asiago Junior 1935 U19

Goals

Penalita

Nome

by
C
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# | Orario Al
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P1

P2 [P3 |P4|P5 |P6 |M1|M2 M3 |M4 |M5

M6 | Orario | #
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Sartori, Mattia (A)

i

11:25 20

SH1

10:09

91 2

SLASH 10:09

12:09

2 |30:49

ES

28:29 | 9 2

KNEE 28:29

30:29

Cortese, Luca (A)

57:40

98 2

CROSS | 57:40

59:40

#
3
4 |Rossi, Marco
8
9

Pertile, Alessandro

Rebeschini, Leonardo

Marcazzan, Giacomo (C)

Rigoni, Andrea

Ferretti, Lorenzo

Buratti, Pietro

Marrone, Massimo

Tomasello, Jacopo

Vaccari, Maikol

Maturi, Lorenzo
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Armani, Matteo
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Sala, Giotto

Zhurauski, Dzianis
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Rigoni, Stefano

©
N

Calistri, Marco

98

Pagnussat, Luca
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Aanager: Vaccari Andrea

Allenatore: Olivero Simone

Assistente allenatore:

Dati della partita

Parate portiere

Dati portiere

Cambiamento portiere

Periodo

G-AB

SOG-A'B

PM-A:B

PP-A:B

SH-A:B

Portiere Al

Portiere A2

Portiere B1

Portiere B2 #A | MIN | GA

#B | MIN [ GA

Orario |Portiere A

Portiere B

1

0:1

3.7

0:2

6

0

3

0 1 59:29 2

34 | 60:00 | 1

00:00 1

34

2

11

8:10

0:2

31 0:00 0

29 0:00 0

59:29 EN

3

0:0

9:5

4:2

Fine partita: 18:20

oT

0:0

0:0

0:0

9
5
0

0
0
0

7
9
0

0
0 Inizio partita: 16:30
0 Timeout A:

Timeout B:

SO

0:0

0:0

0:0

Totale

1:2

20:22

4:6

20

19 0

Arbitro:

Lazzeri Alex

Arbi

itro 2:

Giudice di porta:

Dottore:

Ausserhofer Roland

Marcatore
ufficiale:

Tondin Lara

Giudice di linea:

Mair Martin,

Barbierato Achille

Observing official:

Cronometrista:

Niedermair Karl
Pramstaller Paul

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore
ufficiale:

Firma Arbitro:

Stampato alle ore 23:16 del 16/02/2026
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